1

广东省公共资源交易联合会
粤公资联〔2018〕3 号

关于召开一届一次常务理事会的通知

各常务理事及以上单位、监事会成员：

按照《广东省公共资源交易联合会章程》规定以及相关工

作部署，我会定于 2018年 2 月 2日在广州召开广东省公共资源

交易联合会一届一次常务理事会议，现将会议事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2018 年 2月 2 日下午 14：30--17：30；

地点：广东省产权交易集团有限公司 7 楼会议室（广州市

天河北路 28 号时代城 7楼）。

二、 会议内容：

（一）审议《联合会 2017年度工作报告》；

（二）研究讨论 2018年联合会工作要点；

（三） 研究讨论联合会近期工作事项；

1、讨论举办首届广东公共资源交易高峰论坛工作安排；

2、讨论公共资源交易诚信自律建设有关工作，审议《广

东省公共资源交易联合会信用信息管理办法》

3、讨论成立相关专业委员会的有关事项；

（四）各常务理事、监事反映意见和建议；

三、参会人员：

（一）会长、副会长兼秘书长、副会长

（二）常务理事

（三）监事长及监事

四、注意事项：

（一）会议重要，请各参会人员准时参会，于 14:00—14:30

到场签到。

2

（二）请各参会人员亲自参加会议，有事不能出席的请委

派代表参加，交通食宿自理。

（三）参会回执请于 2018年 1 月 27 日前反馈至联合会邮

箱 gdggzyjylhh@163.com 。

会务联系人：朱本祥 13922198659

            何健华 18620870128

            张  鹏 18124387760

办公电话：020-37500416

                                广东省公共资源交易联合会

                                         2018年 1月 12日

一届一次常务理事会参会回执

单位名称 会员级别 姓名 职务 手机